УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2011 г.
	Владивосток
	№ 82

О перераспределении федерального имущества

Руководствуясь статьями 214, 296, 299 Гражданского кодекса РФ, постановлением Президиума РАН от 10.11.2009 г. № 271 «Об установлении порядка управления федеральным имуществом, закрепленным за Российской академией наук и организациями, подведомственными РАН», постановлением Президиума ДВО РАН от 08.12.2010 г. № 85
«О ликвидации Учреждения Российской академии наук Жилищно-коммунальной конторы Дальневосточного отделения РАН», Президиум Учреждения Российской академии наук Дальневосточного отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о прекращении права оперативного управления Учреждения Российской академии наук Жилищно-коммунальной конторы Дальневосточного отделения РАН на нежилое помещение площадью 22,7 кв.м., расположенное по адресу: г. Владивосток, ул. Кирова, д. 62, цокольный этаж, РНФИ П13270004139.
2. Принять решение о закреплении выше указанного помещения на праве оперативного управления за Учреждением Российской академии наук Дальневосточным отделением РАН.
3. Обратиться в Президиум РАН с представлением о перераспределении вышеуказанного нежилого помещения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя председателя ДВО РАН – управляющего делами Г.А. Дондюка.

Основание: постановление Президиума РАН от 10.11.2009 г. № 271, постановление Президиума ДВО РАН от 08.12.2010 г. № 85, представление заместителя председателя ДВО РАН – управляющего делами Г.А. Дондюка.

Председатель ДВО РАН
академик										В.И. Сергиенко

Главный ученый секретарь ДВО РАН
член-корреспондент РАН								А.А. Буренин